Belegungsplan Haus A (Mehrzweckhalle)

Tag
Montag

Dienstag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Freitag

Zeit
19:30 - 22:00
18:00 - 20:00

20:00 - 22:00

20:00 - 22:00
19:00 - 20:30

20:30 - 22:00
18:30 - 19:45
19:45 - 22:00

Verein
Mannerriege

Jugi klein + gross
Turnverein

Damenriege SVKT
DTV Gym + Tanz

Turnverein

DTV Mari Unterstufe
DTV Aktive Gym + Tanz

Belegungsplan Haus B

Tag
Montag

Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Freitag

Samstag

Zeit

18:30 - 20:00
20:00 - 22:00
17:30 - 19:30
19:30 - 22:00
18:00 - 19:00

19:30 - 21:30
18:00 - 19:30
19:45 - 21:45
18:00 - 19:00

20:00 - 22:00

Verein
Volleyball Damen 2

Volleyball Damen 1

DTV Mari Oberstufe

DTV Aktive Gerateturnen
Volleyball Jugend

Matches VBC je nach Bedarf
DTV Aktive Gym + Tanz
Volleyball Jugend

Volleyball Mixed

Jugi klein + gross

Turnverein

Matches VBC je nach Bedarf

Verantwortliche/r
Franz Lauber

Florian Roth

Severin Pflugi
Fabio D'Elia

Erna Jeger

Martina Schnell

Severin Pflugi
Fabio D'Elia
Janine Borer
Carmen Borer

Laura Kopp

Verantwortliche/r
Ramona Thommen

Anna Jakob

Cornelia Stahli
Alexandra Lutz & Team
Amsayini Thangeswarn
Alexandra Lutz

Martina Schnell

Corina Borer
Thushanth Tharmarajah

Florian Roth

Severin Pflugi
Fabio D'Elia
Alexandra Lutz

glltig ab 1. Dezember 2023

Kontakt
061 781 38 42 / lafras@bluewin.ch

076 394 21 41 / floppsi-roth@hotmail.ch

079 706 39 44 / severin.pflugi@gmail.com
079 959 89 03 / fabio.delia@hotmail.com

079 136 19 87 / schnell655@gmail.com

079 706 39 44 / severin.pflugi@gmail.com
079 959 89 03 / fabio.delia@hotmail.com
079 675 23 77 / janine.27@ebmnet.ch
078 827 58 30

079 101 05 46 / kopp.laura98@gmail.com

Kontakt
079 530 04 46 / moe_hli@hotmail.de

079 256 78 58 / annabjakob@yahoo.de

079 293 95 36 / cornelia_staehli@hotmail.com

076 566 28 09 / alexandra84@gmx.ch

077 918 90 74 / amsayini.thangeswarn@gmail.com

076 566 28 09 / alexandra84@gmx.ch
079 136 19 87 / schnell655@gmail.com
079 575 36 81 / borer.corina@bluewin.ch
078 819 95 17 / t.tharmarajah@hotmail.com

076 394 21 41 / floppsi-roth@hotmail.ch

079 706 39 44 / severin.pflugi@gmail.com
079 959 89 03 / fabio.delia@hotmail.com

076 566 28 09 / alexandra84@gmx.ch



